

NOTICE

All eligible candidates for Sirdar's (Restricted/Un-restricted), Mate's (Restricted/Un-restricted), Blaster (Restricted/Un-restricted) and Gas-Testing Certificate of Competency Examination (CBT-2022) under the CMR-2017, the MMR-1961 and the Mines Act-1952 are hereby informed to enter their choice of preferred language i.e (Hindi, Bengali, Odia, Tamil & Telugu) and download their Admit Card and complete the process of downloading Admit Card by all candidates on or before 11.12.2022 to enable their choice of preferred language in CBT-2022 i.e (Hindi, Bengali, Odia, Tamil & Telugu) as submitted in their Admit card at the examination Centre. English would be the default language for Examination of Sirdar's (Restricted/Un-restricted), Mate's (Restricted/Un-restricted), Blaster (Restricted/Un-restricted) and Gas-Testing Certificate of Competency Examination (CBT-2022). Candidates downloading Admit card after 11.12.2022 have to appear the Examination for Sirdar's (Restricted/Un-restricted), Mate's (Restricted/Un-restricted), Blaster (Restricted/Un-restricted) and Gas-Testing Certificate of Competency Examination (CBT-2022) with default language i.e English only.

सूचना

CMR-2017, MMR-1961 और खान अधिनियम-1952 के तहत सरदार (प्रतिबंधित/अप्रतिबंधित), मेट्स (प्रतिबंधित/अप्रतिबंधित), ब्लास्टर (प्रतिबंधित/अप्रतिबंधित) और गैस-परीक्षण प्रमाणपत्र (सीबीटी-2022) की योग्यता परीक्षा के लिए सभी योग्य उम्मीदवार को एतद्वारा सूचित किया जाता है की वे परीक्षा भाषा (हिंदी, बंगाली, ओडिया, तमिल और तेलुगु) में से चयन करके फिर से अपना एडमिट कार्ड डाउनलोड करें और 11.12.2022 से पहले सभी उम्मीदवारों द्वारा एडमिट कार्ड डाउनलोड की प्रक्रिया को पूरा करें, ताकि परीक्षा भाषा (हिंदी, बंगाली, ओडिया, तमिल और तेलुगु) परीक्षा केंद्र में उपलब्ध करपाये। अंग्रेजी में परीक्षा सभी परीक्षाओं के लिए डिफ़ॉल्ट भाषा होगी। 11.12.2022 के बाद एडमिट कार्ड डाउनलोड करने वाले उम्मीदवारों को डिफ़ॉल्ट भाषा यानी केवल अंग्रेजी के साथ परीक्षा देनी होगी।